

## Veteranklubbens årsmelding for 2016

Årsmøtet ble holdt 24. februar på møterommet Polarlys, Heracleum, med 26 medlemmer tilstede. Etter forslag fra valgkomiteen ble dette styret valgt:

Leder Maren Anne Planting	ikke på valg
Nestleder Turid Borch	gjenvelges for 2 år
Sekretær Rannveig Lorentsen	gjenvelges for 2 år
Kasserer Paul Isaksen	ikke på valg
Styremedlem Herdis Wilhelmsen	gjenvelges for 1 år
Styremedlem Hans W. Olsen (ny)	velges for 1 år
Varamedlem Margareth Engstad	gjenvelges for 1 år
Varamedlem Anne Grete Solheim	gjenvelges for 1 år
Varamedlem Arne Vollstad (ny)	velges for 1 år
Revisor Mareno Knædal	gjenvelges for 1 år
Revisor Frode Jensen	gjenvelges for 1 år

Som valgkomite for 2017 velges Margareth Engstad, Astrid Johansen og Bjørg Jensen.  
Representant til hovedstyret i Fagforbundet kasserer Paul Isaksen  
Vara til hovedstyret i Fagforbundet leder Maren Anne Planting  
Repr. til styret i kommunens pensjonsfond leder Maren Anne Planting

Styret har i 2016 hatt 12 møter + et telefonmøte og behandlet 76 saker.

Utenom årsmøtet ble det holdt 2 medlemsmøter. 5. april fortalte leder av Eldrerådet, Oddny Aleksandersen, om rådets arbeid. På samme møtet var Egil Olsen fra Busscharter og fortalte om de forskjellige turene han har opplegg for. For spaniareisene er det også tilbud om fysioterapi.

På medlemsmøtet 26. oktober var Jonny Hansen og viste fram gamle bilder fra Tromsø og fortalte.

Den vanlige handleturen til Kilpisjärvi gikk med buss den 31. august. Etter denne turen var det diskusjon om vi skal fortsette med disse turene. Det har styret avgjort at vi skal.

Dette året var det Mortensnes sykehjem sin tur til å bli gjort stas på i forbinelse med Eldredagen, hvor flere fra styret disket opp med kaffe og kaker den 18. oktober.

Årets julebord ble holdt den 9. desember. Festen holdtes i Fagforbundets lokaler. God julemat ble levert fra Mydland, og de 24 deltakerne var godt fornøyd med opplegget og festen.

Rannveig Lorentsen  
sekretær

Vedtatt av styret 12. januar 2017